РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                                 РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

                                   Соленоозерный сельсовет Ширинского района

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2013 г                                           с.Соленоозерное                                        № 71
Об утверждении ежегодного плана проведения

плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных

предпринимателей на 2014 год .

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», регламентом проведения проверок  при осуществлении  муниципального земельного контроля, утвержденного постановлением  администрации Соленоозерного сельсовета № 104 от 15.12.2009 г,

 постановляю:

Утвердить   ежегодный  план проведения плановых проверок юридических лиц  и индивидуальных предпринимателей на 2014 год .

Постановление подлежит опубликованию (обнародованию), размещению на официальном сайте Соленоозерного сельсовета.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соленоозерногго

сельсовета:                                                                                  В.И.Куру